
UCHWAŁA  Nr 1228/2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.830.691 zł o kwotę 59.542 zł do kwoty 3.890.233 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 212.960 zł o kwotę 1.633 zł do kwoty 211.327 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 212.960 zł o kwotę 1.633 zł do kwoty 211.327 zł, z tego: 

 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

 z kwoty 1.633 zł o kwotę 1.633 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

z kwoty 488.555 zł o kwotę 60.132 zł do kwoty 548.687 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 155.000 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 171.000 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 30.000 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 46.000 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

      z kwoty 68.970 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 75.970 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 35.520 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 39.020 zł 

§ 0970 –  Wpływy z różnych dochodów 

  o kwotę 3.500 zł do kwoty 3.500 zł 

  



 2 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 32.403 zł o kwotę 3.800 zł do kwoty 36.203 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 14.800 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 16.800 zł 

§ 0970 –  Wpływy z różnych dochodów 

  o kwotę 1.800 zł do kwoty 1.800 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 52.801 zł o kwotę 33.332 zł do kwoty 86.133 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 8.000 zł o kwotę 33.332 zł do kwoty 41.332 zł 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

z kwoty 7.400 zł o kwotę 1.043 zł do kwoty 8.443 zł, z tego: 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 7.400 zł o kwotę 1.043 zł do kwoty 8.443 zł, z tego: 

 

§ 0690 –   Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 200 zł o kwotę 40 zł do kwoty 240 zł 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 5.300 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 6.300 zł 

§ 0840 –  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

  z kwoty 100 zł o kwotę 3 zł do kwoty 103 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.185.889 zł o kwotę 5.320 zł do kwoty 1.191.209 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.109.589 zł o kwotę 5.320 zł do kwoty 1.114.909 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 262.090 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 282.090 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 160.300 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 180.300 zł 

 

zmniejsza się  

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 69.950 zł o kwotę 14.680 zł do kwoty 55.270 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 68.750 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 53.750 zł 

 

  



 3 

zwiększa się  

 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  

 samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 oraz innych umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 1.200 zł o kwotę 320 zł do kwoty 1.520 zł 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.830.691 zł o kwotę 59.542 zł do kwoty 3.890.233 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80131 – kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 212.960 zł o kwotę 1.633 zł do kwoty 211.327 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 212.960 zł o kwotę 1.633 zł do kwoty 211.327 zł, z tego: 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.633 zł o kwotę 1.633 zł  

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

z kwoty 488.555 zł o kwotę 60.132 zł do kwoty 548.687 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 155.000 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 171.000 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 51.000 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 67.000 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

      z kwoty 68.970 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 75.970 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 7.500 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 11.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 8.500 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 32.403 zł o kwotę 3.800 zł do kwoty 36.203 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 5.425 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 7.425 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 1.800 zł do kwoty 5.800 zł 

 

  



 4 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 52.801 zł o kwotę 33.332 zł do kwoty 86.133 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.560 zł o kwotę 1.183 zł do kwoty 2.743 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 222 zł o kwotę 168 zł do kwoty 390 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 26.619 zł o kwotę 15.200 zł do kwoty 41.819 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 6.621 zł do kwoty 10.621 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 10.400 zł o kwotę 10.160 zł do kwoty 20.560 zł 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

z kwoty 7.400 zł o kwotę 1.043 zł do kwoty 8.443 zł, z tego: 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 7.400 zł o kwotę 1.043 zł do kwoty 8.443 zł, z tego: 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 o kwotę 1.043 zł do kwoty 1.043 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.185.889 zł o kwotę 5.320 zł do kwoty 1.191.209 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.109.589 zł o kwotę 5.320 zł do kwoty 1.114.909 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 262.090 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 282.090 zł 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.000 zł o kwotę 12.000 zł do kwoty 20.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 119.900 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 127.900 zł 

 

zmniejsza się  

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 69.950 zł o kwotę 14.680 zł do kwoty 55.270 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 47.350 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 32.350 zł 

 

zwiększa się  

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 o kwotę 320 zł do kwoty 320 zł 

  



 5 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 6 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr1228/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie (r. 85410) 

wynika z większych wpływów z tytułu zakwaterowania w internacie. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków z przeznaczeniem m.in. na: zakup środków czystości, ręczników i pościeli do pokoi, 

materiałów biurowych i do napraw bieżących, opłaty za roczny abonament – programu „Faktury Optimum”, 

odprowadzanie ścieków oraz wywóz nieczystości stałych. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 80140) 

wynika z przeprowadzenia 26-27 października br. szkolenia dla głównych księgowych oraz pracowników 

zajmujących się naliczaniem wynagrodzeń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z organizacją i realizacją szkolenia. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.  

(r. 80140) wynika z uzyskania należności od kontrahentów za rok 2014 oraz odszkodowania od TUiR 

Allianz Polska S.A. za zalanie łazienek oraz Ergo Hestia S.A. za uszkodzenie schodów wejściowych do 

szkoły. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z naprawą uszkodzonego 

mienia oraz na zakup energii. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131 – wynika z nieprzyznania odszkodowania za zniszczone ogrodzenie. W związku z brakiem 

wpływu środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

 r. 80140 – wynika z większych wpływów z tytułu wynajmu oraz otrzymania odszkodowania z tytułu 

zalania pomieszczeń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z naprawą 

uszkodzonego mienia oraz zakupem materiałów do napraw bieżących. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r. 80140) 

wynika z większych wpływów z tytułu kursu języka angielskiego. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków z przeznaczeniem na organizację i realizację kursu oraz na zakup materiałów i wyposażenia 

pracowni opiekuńczo – higieniczno – pielęgnacyjnej. 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance: 

 r. 80150 – wynika z większej liczby wydanych duplikatów dyplomów, legitymacji szkolnych, 

wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu wynajmu sali gimnastycznej oraz ze sprzedaży 

kwiatów. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych, 

 r. 85410, wynika z: 

 mniejszych niż pierwotnie planowano wpłat od Spółdzielni Socjalnej za media. W związku  

z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 większych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


